Monday * next following. 

By writ; three does. The wife of Sir Geoffrey of Langley, the 

justice of the forest, caused a doe to be taken in the bailiwick of 

Rockingham on the Monday‘ next after the Octave of the Purification 

of the Blessed Mary in the same year; and a doe in the bailiwick of 

the park on the Wednesday * next following; and a doe in the same 
bailiwick on the Thursday ° next following, of the gift of the lord king. 

It happened on Monday" the morrow of Palm Sunday in the 

same year, that when Sir Hugh of Goldingham, the steward of the 
forest, and Roger of Tingewick, the riding forester, came from Carlton 

after dinner to the entrance of the wood of Robert of Huttoft, they 
perceived a man on horseback and a page following him with a bow 

and arrows, who forthwith fled. Wherefore he was hailed on account 
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fugiit. Vnde propter fugam exclamatus de dictis H. et R., et secutus 

est, et captus infra coopertum. Dictus homo eques fugiendo captus 
fuit extra coopertum supertunica sua sanguinolenta et reuersa. Que- 
situs fuit vynde ille sanguis fuit, et ipse cognouit quod fuit de quodam 

cheuerello quem occidit, et ad quem cheuerellum reduxit dictum H. 

senescallum et Rogerum. Idem captus vocatus Rogerus Russel de 

Assewell’, et garcio suus Willelmus filius Osberti de Seluiston’; et 

ambo missi fuerunt ad prisonam Norhamt’. Et vicecomes dominus 

Robertus Basset. 

Arcus suus de if, et due sagitte barbate et tres sagitte genderese, 

et cutis dicti cheuerelli commisse fuerunt Iohanni Luuet, viridario, 

tenende coram lusticiariis foreste. 

' Accidit die? Dominica proxima post Inuencionem sancte Crucis 

anno eodem quod Robertus de Corby et Galfridus Gos de eadem, 

et Robertus filius Godefridi le Dene de eadem, rettati de malefacto 

venacionis in foresta domini regis de Rokingham, capti fuerunt 

circa mediam noctem per dominum H. Goldingham, senescallum 
foreste, et Rogerum de Tyngewic. In domo dicti Roberti de 

Corby inuente fuerunt tresdecim sagitte wallenses sine arcu. In 

domo Galfridi Gos inuenta fuerunt vna pecia venacionis ynius dami 

supra carectam ; et yna pecia venacionis ynius dame de costa, et 

vnus arcus cum corda, et septem sagitte barbate et vna parua 

sagitta et quinque fleck’. 

Dicti tres malefactores retenti fuerunt et missi ad prisonam 

Norhampt’. Tune vicecomes dominus Robertus Basset.’ 

Arcus cum corda et sagitte et fleck’ et venacio commissi fuerunt